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Opis produktu

Stuchawki bezprzewodowe nauszne
FREEMOTION B480 Biate

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Bluetooth specyfikacja

Czas rozmoéw (maks.)

Kolor (wyliczeniowy)
Materiat nausznikéw

Waga

Komunikacja bezprzewodowa
Ztgcza

Funkcje bluetooth

Mikrofon

Pasmo przenoszenia (min.)
Czutosc

Zasieg

Gwarancja

Wymiary

Uwaga

Czas pracy na baterii/bateriach
Pojemnos¢ baterii

Dzwiek (stuchawki)
Konstrukcja (stuchawki)
Pasmo przenoszenia (maks.)
Przeznaczenie (stuchawki)

Impedancja

64,99 zt

52,84 zt
UHDFDRNB0000017
63481
4745091890883
5.3

14

Biaty

Gabka

200

Bluetooth

1 x USB (Type C)
HSP
Wbudowany

20

99

10

24 mc.

9.50 x 18.50 x 17.10 cm
CE+WEEE

14

200

Stereo

Nauszne

20000

Muzyka

32

Bezprzewodowy zestaw stuchawkowy FreeMotion B480. Lekki i wygodny Bezprzewodowy zestaw stuchawkowy z przyjemna

powtoka i dobrym dZwiekiem. Gniazdo na karte Micro SD, czas dziatania - do 14 godzin.
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